

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารเอนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอ
			งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					682,590.69	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					551,503.20	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					56,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,290,493.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,290,493.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขสันต์ สุขใจ
02 กันยายน 2567 09:39:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	60.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,520.00	8,520.00	
	- งานทรายรองพื้น	3.000	บาท/ลบ.ม.	841.12	2,523.36	104.00	312.00	2,835.36	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.000	บาท/ลบ.ม.	2,700.93	16,205.58	426.00	2,556.00	18,761.58	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	65.000	บาท/ลบ.ม.	2,616.82	170,093.30	579.00	37,635.00	207,728.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	3.553	บาท/ตัน	26,663.55	94,735.59	3,600.00	12,790.80	107,526.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	.961	บาท/ตัน	27,886.92	26,799.33	3,100.00	2,979.10	29,778.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.945	บาท/ตัน	26,757.01	25,285.37	4,400.00	4,158.00	29,443.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	.657	บาท/ตัน	28,617.76	18,801.86	4,400.00	2,890.80	21,692.66	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	110.000	บาท/กก.	42.06	4,626.60	0.00	0.00	4,626.60	

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	120.000	บาท/ลบ.ฟ.	614.95	73,794.00	139.00	16,680.00	90,474.00	
	- ไม้คร่ำ	60.000	ลบ.ฟ.	530.38	31,822.80	0.00	0.00	31,822.80	
	- ไม้ค้ำยัน	150.000	บาท/ต้น	40.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ตะปู	24.000	บาท/กก.	44.40	1,065.60	0.00	0.00	1,065.60	
	- แผ่นพื้นท้องเรียบ แผ่นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 4.0 เมตร ลวด 5 เส้น	100.800	บาท/ตร.ม.	402.00	40,521.60	25.00	2,520.00	43,041.60	
	- เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.3 มม.	35.000	บาท/ท่อน	1,015.00	35,525.00	0.00	0.00	35,525.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" x 2.0 มม.	34.000	บาท/ท่อน	571.00	19,414.00	0.00	0.00	19,414.00	
	- เหล็กกล่อง 2" x 1" x 1.6 มม.	8.000	บาท/ท่อน	320.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
	- เหล็ก Plate 0.20 x 0.20 x 9 มม.	15.000	บาท/แผ่น	300.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	1,727.500	บาท/กก.	0.00	0.00	10.00	17,275.00	17,275.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	119,963.90	574,273.99	16,925.00	108,316.70	682,590.69	

สุชสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- แผ่นเมทัลชีส	183.400	บาท/ตร.ม.	213.00	39,064.20	70.00	12,838.00	51,902.20	
	- ครอบข้าง	47.000	บาท/เมตร	150.00	7,050.00	50.00	2,350.00	9,400.00	
	- น๊อตยึงแผ่นเมทัลชีส	1,000.000	ตัว	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1" x 8 "	67.000	บาท/เมตร	120.00	8,040.00	74.00	4,958.00	12,998.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	96.000	บาท/ตร.ม.	280.00	26,880.00	75.00	7,200.00	34,080.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าชายคาไม้ระแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง	84.000	บาท/ตร.ม.	600.00	50,400.00	112.00	9,408.00	59,808.00	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง								
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	90.000	บาท/ตร.ม.	135.00	12,150.00	84.00	7,560.00	19,710.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	180.000	บาท/ตร.ม.	75.00	13,500.00	94.00	16,920.00	30,420.00	
	- คานเอ็น	80.000	บาท/เมตร	140.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	145.000	บาท/ตร.ม.	75.00	10,875.00	106.00	15,370.00	26,245.00	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 เมตร (รวมปูนทรายและยาแนว)	127.000	บาท/ตร.ม.	350.00	44,450.00	222.00	28,194.00	72,644.00	
	- พื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	170.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	5,100.00	5,100.00	
	งานประตู								
	- ประตูบานเลื่อน	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	งานหน้าต่าง								
	- งานหน้าต่าง	9.000	ชุด	5,000.00	45,000.00	1,500.00	13,500.00	58,500.00	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าอคริลิก	601.000	บาท/ตร.ม.	50.00	30,050.00	30.00	18,030.00	48,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สีนํ้ามันทั่วไป	128.000	บาท/ตร.ม.	25.00	3,200.00	38.00	4,864.00	8,064.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาระเบียง + บันไดสแตนเลส	26.800	บาท/เมตร	2,500.00	67,000.00	0.00	0.00	67,000.00	
	- บัวเชิงผนัง 3/4" x 4"	40.000	บาท/เมตร	65.00	2,600.00	45.00	1,800.00	4,400.00	
	- ไม้เฌอร่า	80.000	บาท/แผ่น	85.00	6,800.00	38.00	3,040.00	9,840.00	
	- จมูกบันไดโลหะ	36.000	บาท/เมตร	100.00	3,600.00	42.00	1,512.00	5,112.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	19,967.00	395,859.20	5,610.00	155,644.00	551,503.20	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอชูเมอร์ ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63 A 6 ช่อง	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	110.00	110.00	3,110.00	
	- สายไฟ THW - A 1x25 ตร.มม.	100.000	บาท/เมตร	91.00	9,100.00	25.00	2,500.00	11,600.00	
	- สายไฟ THW - A 1x1.5 ตร.มม.	200.000	บาท/เมตร	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00	3,200.00	
	- สายไฟ THW - A 1x2.5 ตร.มม.	100.000	บาท/เมตร	10.00	1,000.00	8.00	800.00	1,800.00	

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมตะแกรงอลูมิเนียม 2 x 36 W ติดลอย T 8	28.000	ชุด	650.00	18,200.00	150.00	4,200.00	22,400.00	
	- สวิตช์เปิด - ปิด ชนิดฝังผนัง	15.000	ชุด	60.00	900.00	80.00	1,200.00	2,100.00	
	- เต้าเสียบชนิดฝังผนัง	15.000	ชุด	120.00	1,800.00	90.00	1,350.00	3,150.00	
	- เครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	2,800.00	5,600.00	265.00	530.00	6,130.00	
	- แร็กช่อง 2 ลูกถ้วย พร้อมน็อตยึด	2.000	ชุด	180.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า พีวีซี สีเหลือง เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 "	30.000	บาท/ท่อน	35.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	- อุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น ๆ	1.000	เหมาจ่าย	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	8,454.00	44,110.00	736.00	12,290.00	56,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,290,493.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี	อำเภอ	บ้านช้าง	จังหวัด	เลย	แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่		รวม					1,300.00	
2	งานทราบบนบรองพื้น		รวม					12,286.56	
3	งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร		รวม					85,241.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								98,828.31	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 98,828.31

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่	260.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	1,300.00	1,300.00	
	รวมค่างานปรับเกลี่ยพื้นที่	-	-	0.00	0.00	5.00	1,300.00	1,300.00	
2	งานทราบหยาบรองพื้น								
	- งานทราบหยาบรองพื้น	13.000	ลบ.ม.	841.12	10,934.56	104.00	1,352.00	12,286.56	
	รวมค่างานทราบหยาบรองพื้น	-	-	841.12	10,934.56	104.00	1,352.00	12,286.56	
3	งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ม.)	26.000	ลบ.ม.	2,616.82	68,037.32	104.00	2,704.00	70,741.32	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มม. @ 0.20 #	260.000	บาท/ตร.ม.	35.00	9,100.00	5.00	1,300.00	10,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร	.055	บาท/ตัน	31,626.17	1,739.43	3,600.00	198.00	1,937.43	
	- แบบเทคอนกรีต (เหล็ก)	105.000	บาท/เมตร	0.00	0.00	20.60	2,163.00	2,163.00	
	รวมค่างานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร	-	-	34,277.99	78,876.75	3,729.60	6,365.00	85,241.75	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								98,828.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบปิด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอ
			งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางระบายน้ำ คสล. ยาว 30 เมตร		รวม					42,884.57	
2	ฝาบปิดวางระบายน้ำ คสล.		รวม					13,051.09	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								55,935.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 55,935.66

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รางระบายน้ำ คสล. ยาว 30 เมตร								
	- ดินขุดรางระบายน้ำ	15.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,680.00	1,680.00	
	- ทราวยหยาบรองพื้น	.750	บาท/ลบ.ม.	841.12	630.84	104.00	78.00	708.84	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปบาศก์ 240 กก./ตร.ม.)	3.600	ลบ.ม.	2,616.82	9,420.55	327.00	1,177.20	10,597.75	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.300	ตัน	26,757.01	8,027.10	4,400.00	1,320.00	9,347.10	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 มม.	10.000	เส้น	742.99	7,429.90	0.00	0.00	7,429.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.500	กก.	42.06	231.33	0.00	0.00	231.33	
	- ไม้แบบ	15.000	ลบ.ฟ.	563.55	8,453.25	0.00	0.00	8,453.25	
	- ตะปูขนาดต่าง ๆ	6.000	บาท/กก.	44.40	266.40	0.00	0.00	266.40	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	30.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,170.00	4,170.00	
	รวมค่ารางระบายน้ำ คสล. ยาว 30 เมตร	-	-	31,607.95	34,459.37	5,082.00	8,425.20	42,884.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ฝาปิดรางระบายน้ำ คสล.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปบาศก์ 240 กก./ตร.ม.)	1.200	บาท/ลบ.ม	2,850.47	3,420.56	104.00	124.80	3,545.36	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.096	บาท/ตัน	26,757.01	2,568.67	4,400.00	422.40	2,991.07	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	.053	ตัน	28,617.76	1,516.74	4,400.00	233.20	1,749.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.600	บาท/กก.	42.06	109.35	0.00	0.00	109.35	
	- ไม้แบบ	5.400	ลบ.ฟ.	563.55	3,043.17	0.00	0.00	3,043.17	
	- ตะปูขนาดต่าง ๆ	2.500	บาท/กก.	44.40	111.00	0.00	0.00	111.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	10.800	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,501.20	1,501.20	
	รวมค่าฝาปิดรางระบายน้ำ คสล.	-	-	58,875.25	10,769.49	9,043.00	2,281.60	13,051.09	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								55,935.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาดี งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอ ด่านซ้าย จังหวัด เลย แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารเอนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี		อำเภอ	ด้านซ้าย	จังหวัด เลย
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารเอนกประสงค์	1,290,493.89	1.3059	1,685,255.97	
รวมค่าก่อสร้าง				1,685,255.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,043.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,685,255.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารเอนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	อำเภอ	ด้านซ้าย	จังหวัด
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,685,255.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,043.79 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,685,255.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี		อำเภอ	ด้านซ้าย	จังหวัดเลย
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	98,828.31	1.3059	129,059.89	
รวมค่าก่อสร้าง				129,059.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 496.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 129,059.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี		ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				129,059.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 496.38 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 129,059.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบด				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี		อำเภอ	ด้านซ้าย	จังหวัด เลย
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบด	55,935.66	1.3059	73,046.37	
รวมค่าก่อสร้าง				73,046.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 73,046.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี		ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				73,046.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 73,046.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี				จังหวัด	เลย
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กันยายน 2567				



เจษฎาพร หินไชยศรี
(เจษฎาพร หินไชยศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสันต์ สุขใจ
(สุขสันต์ สุขใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เชื้อบุญมี
(สุวิทย์ เชื้อบุญมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	อำเภอ	ด่านซ้าย	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารเอนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,685,255.97 บาท	1,685,255.97	
2	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 129,059.89 บาท	129,059.89	
3	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาทปิด จำนวน 1.000 หลังละ 73,046.37 บาท	73,046.37	
สรุป	ราคากลาง	1,887,362.23	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสามสตางค์))		

สุขสันต์ สุขใจ

02 กันยายน 2567 09:39:39

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์พร้อมลาน คสล. องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	อำเภอ	ด่านช้าง	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กันยายน 2567					

สุขสันต์ สุขใจ
(สุขสันต์ สุขใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาพร หินไชยศรี
(เจษฎาพร หินไชยศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เชื้อบุญมี
(สุวิทย์ เชื้อบุญมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง